
LES...----pip :-- bY MUÑOZ L. 

Se -J'ario General 

a 

ACUERDO MUNICIPAL NRO. 004 

(Marzo 05 de 2005) 	 , 
„tu  ' 

"POR MEMO DEL CUAL SE FIJA LA REMUNERACIÓN DE LA 

CONTRALORA GENERAL DE BELLO" 

El Concejo Municipal de Bello en uso de sus atribuciones constitucionales 

en especial las conferidas por Ley 136 de 1994, Decretos N°4176 de 

2004, 

ACUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO. Fíjese como remuneración mensual de la 

Contralora General de Bello, la suma de seis millones setecientos dos mil 

trescientos veintitrés pesos M.L. ($6.702.323). 

ARTÍCULO SEGUNDO. La asignación salarial mensual de la señora 

Contralora General es retroactiva al primero (1°) de enero del arlo dos 

mil cuatro (2.004). 

ARTICULO TERCERO. El presente acuerdo rige a partir de la fecha de 

su sanción y publicación le al y deroga las disposiciones que le sean 

contrarias. 

Carrera 50 No. 52-63. P 	452 10 00 Ext.: 400 - 408 - 409 - 410. Fax 275 07 52 

Correo electrónico: concejobello@hotmail.com  

Bello - Colombia 



POST SCRITUM: El presente Acuerdo, fue sometido a dos debates en 

fechas diferentes y en cada una de ellas fue aprobado. 

LEON 	 LOPERA 

5e,tario General 

CONSTANCIA: El Secretario del Concejo Municipal de Bello, deja 

constancia en el presente Acuerdo, que su original y quince copias fueron 

enviados a la Alcaldía Municipal para su sanción, hoy 07 de marzo de 

2005. 

e 
LEON FR 	NOZ LOPERA 

Se tarjo General 

lir 

Carrera 50 No. 52-63. PBX: 452 10 00 Ext.: 400 - 408 - 409 - 410. Fax 275 07 52 
Correo electrónico: concejobello©hotmail.com  

Bello - Colombia 

1 


	Page 1
	Page 2

